一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

関係各位

                           2020年 7月 15日

「一般社団法人日本パラ陸上競技連盟役員人事」の件

  一般社団法人日本パラ陸上競技連盟は、7月 13日の理事会において、

下記の通り、役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

      一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 役員一覧

           （令和 2年、3年度）

  役  職                 氏  名

  会  長                増田 明美

  理 事 長                三井 利仁

  副理事長                 花岡 伸和

                      奥松 美恵子（新任）

  理   事                指宿 立

                      大島 さとみ

                      菊池 教泰（新任）

                      兒玉 友 （新任）

                      小林 順一

                      小林 聖子（新任）

                      小林 祐梨子（新任）

                      宍戸 英樹

                      関  幸生

                      平松 竜司（新任）

                      宮田 英明（新任）

  監   事                宮田 実

                      山本 行文